



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
**MUNICÍPIO DE COTIPORÃ**  
A Joia da Serra Gaúcha!

**ATA Nº 01 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2022**

Aos VINTE E CINCO DIA(S) DE OUTUBRO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS, às 09:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cotiporã, reuniu-se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio nomeados pela Portaria Nº 10.792/22, de 25 de outubro de 2022, com a finalidade de abrir e processar a licitação referente ao Edital supracitado.

**PROTOCOLO ADMINISTRATIVO: 833/2022.**

**DESCRIÇÃO DA MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL.**

**NÚMERO DA LICITAÇÃO: 038/2022.**

**TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM.**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - LANCHES.**

**ITEM(NS) DO PREGÃO:**

Item	Descrição	Un	Qty
1	BOLO BRANCO (TIPO PAO DE LO) DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.	KG	100,0000
2	BOLO INTEGRAL DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.	KG	60,0000
3	CACHORRO QUENTE 50G COM MOLHO E SALSICHA INTEIRA. (DOGUINHO). PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.	UN	1.500,0000
4	COXINHA PEQUENA DE FRANGO PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA	KG	200,0000
5	SANDUICHE NATURAL PREPARADO COM DUAS FATIAS DE PÃO INTEGRAL DE FORMA, COM QUEIJO, PRESUNTO, TOMATE E ALFACE. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.	UN	1.500,0000
6	ROCAMBOLE, PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTOS FRESCOS, ENTREGUE NO DIA.	KG	50,0000
7	RISSOLES FRITO TAMANHO PEQUENO, RECHEIO DE FRANGO, CARNE, PALMITO E QUEIJO, PRESUNTO E QUEIJO. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.	KG	400,0000
8	PASTEL BOLHA FRITO TAMANHO PEQUENO, RECHEIO DE FRANGO, CARNE, PALMITO E QUEIJO, PRESUNTO E QUEIJO. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.	KG	400,0000
9	CUCA RECHEADA COM FRUTAS, DOCE DE LEITE OU CHOCOLATE E COBERTURA, 500 G. DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.	KG	100,0000
10	GROSTOLI GROSSO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA. EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, CONTENDO 1 KG. PESO INDIVIDUAL: 25G CADA.	KG	100,0000
11	AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML	UN	0,0000
12	AGUA MINERAL SEM GAS 1500ML	UN	0,0000
13	LEITE 1 LITRO LEITE SEMIDESNATADO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, TAMPABRE E FECHA COM ROSCA. SEMIDESNATADO	UN	0,0000
14	TORRADA MULTI GRÃOS OU INTEGRAL LEVEMENTE SALGADA. PACOTE DE 160G.	UN	0,0000
15	BISCOITO INTEGRAL TIPO COOKIE DE CACAU E AVEIA	PCT	0,0000
16	PIZZA ASSADA TAMANHO MEDIO 300 GRAMAS ASSADA, ESPESSURA DE 2CM, RECHEIO CALABRESA, 4 QUEIJOS, PALMITO, AMERICANA, ATUM, BACON, BRÓCOLIS, BOLONHESA, FRANGO, MUÇARELA, PORTUGUESA, VEGETARIANA E CALIFÓRNIA.	UN	300,0000
17	SUCO DE FRUTA NECTAR 1 LITRO SUCOS (NÉCTAR), EMBALAGEM DE 1 LITRO, SABORES DIVERSOS.	UN	0,0000
18	BOLO NEGA MALUCA FATIADO, (CORTADO EM PEDAÇOS DE APROXIMADAMENTE 7CM X 7CM). DEVERÁ SER	KG	200,0000

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

### A Joia da Serra Gaúcha!

	FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.		
19	CANUDO PEQUENO COM RECHEIO DE CREME DE LEITE, LARANJA, OU SALGADO COM LEGUMES, FRANGO, PRESUNTO, QUEIJO. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.	UN	700,0000
20	PASTEL FOLHADO ASSADO, TAMANHO PEQUENO, RECHEIO DE FRANGO OU CARNE.	KG	50,0000
21	PAO CASEIRO	UN	200,0000
22	PAO DE QUEIJO	KG	500,0000
23	PAO INTEGRAL 500G	UN	100,0000
24	DOCINHOS DIVERSOS 20G BRIGADEIRO, BEIJINHO, MORANGUINHO, NOZES, AMEIXA, MAÇÃZINHA, LEITE NINHO, COCO QUEIMADO, PESO APROXIMADO DE 20 GRAMAS	UN	700,0000
25	BOLO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE TAMANHO MÉDIO	KG	30,0000
26	BOLO SALGADO (FRANGO, CARNE OU LEGUMES)	KG	50,0000
27	CROASSANT DOCE E SALGADO	KG	30,0000
28	CUP CAKE	UN	300,0000
29	SUCO INTEGRAL 1L	UN	600,0000

O Pregoeiro declarou aberta a sessão e deu início aos procedimentos relativos ao certame em epígrafe, com o recebimento dos documentos para credenciamento. Após vistas, análise e rubrica da documentação foi(ram) declarada(s) credenciada(s) a(s) empresa(s) a seguir, estando apta(s) a participar do certame.

#### EMPRESA(S) CREDENCIADA(S):

Licitante: COOPERATIVA DE SUCOS MONTE VENETO LTDA CNPJ: 08841296000185

Representante: Franciele Dal Mas CPF: 02705250093;

Licitante: PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA CNPJ: 17171340000188

Representante: Tais Carlesso Malvestido CPF: 02892477050;

#### PROPOSTA(S) ENVIADA(S):

Prosseguindo foi(ram) aberto(s) o(s) envelope(s) contendo a(s) proposta(s) financeira(s). Os documentos foram analisados e rubricados pelos presentes, sendo que a(s) mesma(s) atende(m) aos requisitos legais anunciados no edital de licitação acima mencionado, conforme valores constantes a seguir:

Item	Descrição		Quant.	Unid.
1	BOLO BRANCO (TIPO PAO DE LO)		100	KG
	Empresa	Unitário		Total
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 25,2500		R\$ 2.525,00
2	BOLO INTEGRAL		60	KG
	Empresa	Unitário		Total
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 33,0000		R\$ 1.980,00
3	CACHORRO QUENTE 50G		1500	UN
	Empresa	Unitário		Total
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 2,9400		R\$ 4.410,00
4	COXINHA PEQUENA DE FRANGO		200	KG
	Empresa	Unitário		Total
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 36,6000		R\$ 7.320,00
5	SANDUICHE NATURAL		1500	UN
	Empresa	Unitário		Total
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 4,9800		R\$ 7.470,00
6	ROCAMBOLE		50	KG
	Empresa	Unitário		Total
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 33,5000		R\$ 1.675,00
7	RISSOLES FRITO		400	KG

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right and several smaller ones below.



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

A Joia da Serra Gaúcha!

	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 37,2000	R\$ 14.880,00	
8	PASTEL BOLHA FRITO		400	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 16.000,00	
9	CUCA RECHEADA		100	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 19,2500	R\$ 1.925,00	
10	GROSTOLI GROSSO		100	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 29,0000	R\$ 2.900,00	
16	PIZZA ASSADA TAMANHO MEDIO 300 GRAMAS		300	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 14,6300	R\$ 4.389,00	
18	BOLO NEGA MALUCA		200	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 28,6700	R\$ 5.734,00	
19	CANUDO PEQUENO		700	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 1,3300	R\$ 931,00	
20	PASTEL FOLHADO		50	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,00	
21	PAO CASEIRO		200	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 7,7000	R\$ 1.540,00	
22	PAO DE QUEIJO		500	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 45,0000	R\$ 22.500,00	
23	PAO		100	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 8,5000	R\$ 850,00	
24	DOCINHOS DIVERSOS 20G		700	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 1,5000	R\$ 1.050,00	
25	BOLO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE		30	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 41,0000	R\$ 1.230,00	
26	BOLO SALGADO		50	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 32,6000	R\$ 1.630,00	
27	CROASSANT DOCE E SALGADO		30	KG
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 49,5000	R\$ 1.485,00	
28	CUP CAKE		300	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	R\$ 4,4500	R\$ 1.335,00	
29	SUCO INTEGRAL 1L		600	UN
	Empresa	Unitário	Total	
	COOPERATIVA DE SUCOS MONTE VENETO LTDA	R\$ 9,3000	R\$ 5.580,00	

### LANCES ENVIADOS:

O Pregoeiro deu início à fase de lances verbais, nos termos dos incisos VIII e IX do art. 4º, da Lei Federal 10.520/02, gerando o seguinte resultado:

#### Lote 001

Item Nº: 1 - BOLO BRANCO (TIPO PAO DE LO) DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.  
Unidade de Medida: KG; Quantidade: 100; Diferença Mínima Unitária: 0,01; Valor Referência: 25,25

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64  
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

A Joia da Serra Gaúcha!

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:11:42	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	25,25	2.525,00	Lance
2	25/10/2022 09:14:53	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:14:56	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:15:02	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	25,25	2.525,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 2 - BOLO INTEGRAL DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 60; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 33,00

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:11:46	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	33,00	1.980,00	Lance
2	25/10/2022 09:15:05	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:15:08	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:15:17	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	33,00	1.980,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 3 - CACHORRO QUENTE 50G COM MOLHO E SALSICHA INTEIRA. (DOGUINHO). PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.

Unidade de Medida: UN; Quantidade: 1500; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 2,94

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:11:50	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	2,94	4.410,00	Lance
2	25/10/2022 09:15:19	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:15:23	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:15:27	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	2,94	4.410,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 4 - COXINHA PEQUENA DE FRANGO PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 200; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 36,64

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:11:56	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	36,60	7.320,00	Lance
2	25/10/2022 09:15:30	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:15:32	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:15:37	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	36,60	7.320,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 5 - SANDUICHE NATURAL PREPARADO COM DUAS FATIAS DE PÃO INTEGRAL DE FORMA, COM QUEIJO, PRESUNTO, TOMATE E ALFACE. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.

Unidade de Medida: UN; Quantidade: 1500; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 4,98

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
-------	-----------	------------	----------------	-------------	----------

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

### A Joia da Serra Gaúcha!

Rodada inicial					
1	25/10/2022 09:12:00	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	4,98	7.470,00	Lance
2	25/10/2022 09:15:40	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:15:42	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
Rodada 1					
1	25/10/2022 09:15:47	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	4,98	7.470,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 6 - ROCAMBOLE, PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTOS FRESCOS, ENTREGUE NO DIA.

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 50; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 33,50

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Rodada inicial					
1	25/10/2022 09:12:05	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	33,50	1.675,00	Lance
2	25/10/2022 09:15:49	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:15:52	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
Rodada 1					
1	25/10/2022 09:15:56	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	33,50	1.675,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 7 - RISSOLES FRITO TAMANHO PEQUENO, RECHEIO DE FRANGO, CARNE, PALMITO E QUEIJO, PRESUNTO E QUEIJO. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 400; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 37,20

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Rodada inicial					
1	25/10/2022 09:12:12	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	37,20	14.880,00	Lance
2	25/10/2022 09:15:58	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:16:00	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
Rodada 1					
1	25/10/2022 09:16:07	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	37,20	14.880,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 8 - PASTEL BOLHA FRITO TAMANHO PEQUENO, RECHEIO DE FRANGO, CARNE, PALMITO E QUEIJO, PRESUNTO E QUEIJO. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 400; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 42,80

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Rodada inicial					
1	25/10/2022 09:12:23	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	40,00	16.000,00	Lance
2	25/10/2022 09:16:09	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:16:14	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
Rodada 1					
1	25/10/2022 09:16:22	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	40,00	16.000,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 9 - CUCA RECHEADA COM FRUTAS, DOCE DE LEITE OU CHOCOLATE E COBERTURA, 500 G. DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 100; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 19,25

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials and marks.



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

A Joia da Serra Gaúcha!

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:12:27	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	19,25	1.925,00	Lance
2	25/10/2022 09:16:25	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:16:28	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:16:32	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	19,25	1.925,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 10 - GROSSTOLI GROSSO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA. EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, CONTENDO 1 KG. PESO INDIVIDUAL: 25G CADA.

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 100; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 29,00

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:12:32	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	29,00	2.900,00	Lance
2	25/10/2022 09:16:35	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:16:37	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:16:43	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	29,00	2.900,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 11 - AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML

Unidade de Medida: UN; Quantidade: ; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 1,81

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:16:52	--	0,00	0,00	

Item Nº: 12 - AGUA MINERAL SEM GAS 1500ML

Unidade de Medida: UN; Quantidade: ; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 3,66

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:16:58	--	0,00	0,00	

Item Nº: 13 - LEITE 1 LITRO LEITE SEMIDESNATADO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, TAMPABRE E FECHA COM ROSCA. SEMIDESNATADO

Unidade de Medida: UN; Quantidade: ; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 5,73

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:17:04	--	0,00	0,00	

Item Nº: 14 - TORRADA MULTI GRÃOS OU INTEGRAL LEVEMENTE SALGADA. PACOTE DE 160G.

Unidade de Medida: UN; Quantidade: ; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 4,21

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:17:10	--	0,00	0,00	

Item Nº: 15 - BISCOITO INTEGRAL TIPO COOKIE DE CACAU E AVEIA

Unidade de Medida: PCT; Quantidade: ; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 5,99

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64  
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

### A Joia da Serra Gaúcha!

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:17:16	--	0,00	0,00	

Item Nº: 16 - PIZZA ASSADA TAMANHO MEDIO 300 GRAMAS ASSADA, ESPESSURA DE 2CM, RECHEIO CALABRESA, 4 QUEIJOS, PALMITO, AMERICANA, ATUM, BACON, BRÓCOLIS, BOLONHESA, FRANGO, MUÇARELA, PORTUGUESA, VEGETARIANA E CALIFÓRNIA.  
Unidade de Medida: UN; Quantidade: 300; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 14,63

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:12:46	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	14,63	4.389,00	Lance
2	25/10/2022 09:17:25	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:17:27	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:17:38	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	14,63	4.389,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 17 - SUCO DE FRUTA NECTAR 1 LITRO SUCOS (NÉCTAR), EMBALAGEM DE 1 LITRO, SABORES DIVERSOS.  
Unidade de Medida: UN; Quantidade: ; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 7,06

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:18:01	--	0,00	0,00	

Item Nº: 18 - BOLO NEGA MALUCA FATIADO, (CORTADO EM PEDAÇOS DE APROXIMADAMENTE 7CM X 7CM). DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.  
Unidade de Medida: KG; Quantidade: 200; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 28,67

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:12:56	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	28,67	5.734,00	Lance
2	25/10/2022 09:18:06	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:18:09	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:18:16	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	28,67	5.734,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 19 - CANUDO PEQUENO COM RECHEIO DE CREME DE LEITE, LARANJA, OU SALGADO COM LEGUMES, FRANGO, PRESUNTO, QUEIJO. PRODUTO FRESCO, ENTREGUE NO DIA.  
Unidade de Medida: UN; Quantidade: 700; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 1,33

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:13:05	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	1,33	931,00	Lance
2	25/10/2022 09:18:20	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:18:22	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:18:26	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	1,33	931,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 20 - PASTEL FOLHADO ASSADO, TAMANHO PEQUENO, RECHEIO DE FRANGO OU CARNE.  
Unidade de Medida: KG; Quantidade: 50; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 50,00

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64  
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

*Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'FO' and 'B'.*



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

A Joia da Serra Gaúcha!

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:13:08	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	50,00	2.500,00	Lance
2	25/10/2022 09:18:29	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:18:32	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:18:37	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	50,00	2.500,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 21 - PAO CASEIRO

Unidade de Medida: UN; Quantidade: 200; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 7,79

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:13:15	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	7,70	1.540,00	Lance
2	25/10/2022 09:18:43	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:18:47	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:19:03	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	7,70	1.540,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 22 - PAO DE QUEIJO

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 500; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 45,95

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:13:17	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	45,00	22.500,00	Lance
2	25/10/2022 09:19:06	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:19:09	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:19:23	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	45,00	22.500,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 23 - PAO INTEGRAL 500G

Unidade de Medida: UN; Quantidade: 100; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 8,50

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:13:22	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	8,50	850,00	Lance
2	25/10/2022 09:19:26	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:19:28	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:19:35	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	8,50	850,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 24 - DOCINHOS DIVERSOS 20G BRIGADEIRO, BEIJINHO, MORANGUINHO, NOZES, AMEIXA, MAÇAZINHA, LEITE NINHO, COCO QUEIMADO, PESO APROXIMADO DE 20 GRAMAS

Unidade de Medida: UN; Quantidade: 700; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 1,57

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64  
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

Handwritten signatures and initials in blue ink, including "FZ BA" and several scribbles.





# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

A Joia da Serra Gaúcha!

1	25/10/2022 09:13:26	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	1,50	1.050,00	Lance
2	25/10/2022 09:19:38	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:19:40	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:19:51	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	1,50	1.050,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 25 - BOLO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE TAMANHO MÉDIO

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 30; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 41,00

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:13:30	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	41,00	1.230,00	Lance
2	25/10/2022 09:19:56	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:19:58	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:20:04	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	41,00	1.230,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 26 - BOLO SALGADO (FRANGO, CARNE OU LEGUMES)

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 50; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 32,67

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:13:36	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	32,60	1.630,00	Lance
2	25/10/2022 09:20:07	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:20:11	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:20:18	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	32,60	1.630,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 27 - CROASSANT DOCE E SALGADO

Unidade de Medida: KG; Quantidade: 30; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 49,59

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:13:41	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	49,50	1.485,00	Lance
2	25/10/2022 09:20:21	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:20:25	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:20:30	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	49,50	1.485,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 28 - CUP CAKE

Unidade de Medida: UN; Quantidade: 300; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 4,45

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:13:47	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA	4,45	1.335,00	Lance
2	25/10/2022 09:20:33	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64  
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

### A Joia da Serra Gaúcha!

3	25/10/2022 09:20:35	--		0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>						
1	25/10/2022 09:21:53	PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA		4,45	1.335,00	Encerrar Registro de Preço

Item Nº: 29 - SUCO INTEGRAL 1L

Unidade de Medida: UN; Quantidade: 600; Diferença Mínima Unitária: 0,00; Valor Referência: 11,00

Lance	Data/Hora	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Situação
<b>Rodada inicial</b>					
1	25/10/2022 09:11:23	COOPERATIVA DE SUCOS MONTE VENETO LTDA	9,30	5.580,00	Lance
2	25/10/2022 09:22:07	--	0,00	0,00	Iniciar Pregão
3	25/10/2022 09:22:09	--	0,00	0,00	Encerrar Inicial
<b>Rodada 1</b>					
1	25/10/2022 09:22:16	COOPERATIVA DE SUCOS MONTE VENETO LTDA	9,30	5.580,00	Encerrar Registro de Preço

#### VENCEDORE(S):

Item	Produto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
<b>10381 - PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA</b>						
1	BOLO BRANCO TIPO PAO DE LO DEVER SER FABRICADO A PARTIR DE MAT RIAS PRIMAS S S E LIMPAS N O DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOL PTICOS ANORMAIS PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	100,0000		25,2500	2.525,00
2	BOLO INTEGRAL DEVER SER FABRICADO A PARTIR DE MAT RIAS PRIMAS S S E LIMPAS N O DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOL PTICOS ANORMAIS PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	60,0000		33,0000	1.980,00
3	CACHORRO QUENTE 50G COM MOLHO E SALSICHA INTEIRA DOGUINHO PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	UN	1.500,0000		2,9400	4.410,00
4	COXINHA PEQUENA DE FRANGO PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	200,0000		36,6000	7.320,00
5	SANDUICHE NATURAL PREPARADO COM DUAS FATIAS DE P O INTEGRAL DE FORMA COM QUEIJO PRESUNTO TOMATE E ALFACE PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	UN	1.500,0000		4,9800	7.470,00
6	ROCAMBOLE PRIMAS S S E LIMPAS N O DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOL PTICOS ANORMAIS PRODUTOS FRESCOS ENTREGUE NO DIA	KG	50,0000		33,5000	1.675,00
7	RISSOLES FRITO TAMANHO PEQUENO RECHEIO DE FRANGO CARNE PALMITO E QUEIJO PRESUNTO E QUEIJO PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	400,0000		37,2000	14.880,00
8	PASTEL BOLHA FRITO TAMANHO PEQUENO RECHEIO DE FRANGO CARNE PALMITO E QUEIJO PRESUNTO E QUEIJO PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	400,0000		40,0000	16.000,00
9	CUCA RECHEADA COM FRUTAS DOCE DE LEITE OU CHOCOLATE E COBERTURA 500 G DEVER SER FABRICADO A PARTIR DE MAT RIAS PRIMAS S S E LIMPAS N O DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOL PTICOS ANORMAIS PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	100,0000		19,2500	1.925,00
10	GROSTOLI GROSSO DEVER SER FABRICADO A PARTIR DE MAT RIAS PRIMAS S S E LIMPAS N O DEVEM ESTAR	KG	100,0000		29,0000	2.900,00

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64  
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

*Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'FOT' and other illegible marks.*



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

### A Joia da Serra Gaúcha!

	MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÓPICOS ANORMAIS PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA EMBALAGEM PLÁSTICA AT XICA CONTENDO 1 KG PESO INDIVIDUAL 25G CADA					
16	PIZZA ASSADA TAMANHO MEDIO 300 GRAMAS ASSADA ESPESSURA DE 2CM RECHEIO CALABRESA 4 QUEIJOS PALMITO AMERICANA ATUM BACON BRÓCOLIS BOLONHESA FRANGO MURRÃO ARELA PORTUGUESA VEGETARIANA E CALIFORNIA	UN	300,0000		14,6300	4.389,00
18	BOLO NEGA MALUCA FATIADO CORTADO EM PEDACOS DE APROXIMADAMENTE 7CM X 7CM DEVER SER FABRICADO A PARTIR DE MANTIGUAS PRIMAS SSS E LIMPAS N O DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÓPICOS ANORMAIS PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	200,0000		28,6700	5.734,00
19	CANUDO PEQUENO COM RECHEIO DE CREME DE LEITE LARANJA OU SALGADO COM LEGUMES FRANGO PRESUNTO QUEIJO PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	UN	700,0000		1,3300	931,00
20	PASTEL FOLHADO ASSADO TAMANHO PEQUENO RECHEIO DE FRANGO OU CARNE	KG	50,0000		50,0000	2.500,00
21	PAO CASEIRO	UN	200,0000		7,7000	1.540,00
22	PAO DE QUEIJO	KG	500,0000		45,0000	22.500,00
23	PAO INTEGRAL 500G	UN	100,0000		8,5000	850,00
24	DOCINHOS DIVERSOS 20G BRIGADEIRO BEIJINHO MORANGUINHO NOZES AMEIXA MA ZINHA LEITE NINHO COCO QUEIMADO PESO APROXIMADO DE 20 GRAMAS	UN	700,0000		1,5000	1.050,00
25	BOLO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE TAMANHO MEDIO	KG	30,0000		41,0000	1.230,00
26	BOLO SALGADO FRANGO CARNE OU LEGUMES	KG	50,0000		32,6000	1.630,00
27	CROASSANT DOCE E SALGADO	KG	30,0000		49,5000	1.485,00
28	CUP CAKE	UN	300,0000		4,4500	1.335,00
<b>8207 - COOPERATIVA DE SUCOS MONTE VENETO LTDA</b>						
29	SUCO INTEGRAL 1L	UN	600,0000		9,3000	5.580,00

#### NEGOCIAÇÃO:

Após a etapa de lances, foi(ram) aberta(s) negociação(ões) com o(s) vencedor(es) em busca de uma proposta mais vantajosa para a Administração, sendo que o(s) mesmo(s) alegou(ram) não ter(em) condições de melhorar o valor já ofertado.

#### HABILITAÇÃO:

Encerrada a etapa de lances e negociação(ões), procedeu-se à verificação da documentação do(s) licitante(s) vencedor(es). Os documentos foram passados aos presentes para vistas, análise e rubrica. Verificou-se que a(s) vencedora(s) cumpriu(ram) com os requisitos legais anunciados no edital de licitação acima mencionado.

#### DESCLASSIFICAÇÃO(ÕES):

Não houve(ram).

#### RECURSO(S):

Foi concedida oportunidade à(s) licitante(s) para manifestação motivada quanto à interposição de recurso, sendo que a(s) mesma(s) abdicou(ram) de tal direito.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
**MUNICÍPIO DE COTIPORÃ**  
A Joia da Serra Gaúcha!

O presente processo será enviado ao Senhor Prefeito Municipal, com a sugestão de que a licitação seja homologada e o seu objeto seja adjudicado à(s) vencedora(s) do certame.

Logo após foi encerrada a sessão da qual foi lavrada a presente ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e pelo(s) representante(s) presente(s).

COTIPORÃ, VINTE E CINCO DIA(S) DE OUTUBRO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.


  
CÉLIO ROBERTO JULHÃO  
Pregoeiro

  
JOSIELE KESTIES  
Equipe de Apoio

  
ADRIANA BIN  
Equipe de Apoio

  
JUSSARA ZANETTE  
Equipe de Apoio

  
Licitante: COOPERATIVA DE SUCOS MONTE VENETO LTDA CNPJ: 08841296000185  
Representante: Franciele Dal Mas CPF: 02705250093;

  
Licitante: PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA CNPJ: 17171340000188  
Representante: Tais Carlesso Malvestido CPF: 02892477050;